263/2016 del 16 Ottobre 2016 nei confronti della ex dipendente dell'AC Biella. 

Nello specifico la Procura Contabile ha evocato in giudizio la ex dipendente, in qualità di 

addetta allo sportello esazione tasse auto presso l'AC Biella, chiedendone la condanna al 

risarcimento erariale d'immagine quantificato in € 105.001,20 (centocinquemilauno/20) con 

interessi al tasso legale decorrenti dal deposito della Sentenza fino al saldo effettivo. 

L’automobile Club di Biella ha provveduto a rispondere alla Procura, nella nota del 2 marzo 

u.s. con prot. n. 92-17 e sussistendo alcuni dubbi interpretativi sulla sentenza stessa,